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CONTRIL syrop 60 mg/10 ml 120 ml
 

Cena: 16,60 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,06 g/10ml

Opakowanie 120 ml

Postać syrop

Producent US PHARMACIA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Levodropropizinum

Opis produktu
 

Opis 
  
  
  
   

  
       

  twoja kontrana suchy kaszel  

  Lek Contril zawiera lewodropropizynę, substancję czynną o obwodowym działaniu przeciwkaszlowym, która wpływa na receptory
kaszlu w oskrzelach i tchawicy oraz znosi skurcz oskrzeli. Lewodropropizyna hamuje odruch kaszlu, zmniejsza jego częstość i natężenie
oraz ułatwia oddychanie przynosząc ulgę.  

 

  O PRODUKCIE 

NA JAKIE OBJAWY? 

DLACZEGO CONTRIL?  
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O PRODUKCIE

  
   

  
  
   

  
WSKAZANIA DO STOSOWANIA:

Contril wskazany jest w objawowym leczeniu nieproduktywnego (suchego) kaszlu.

 

  
   

  
DLA KOGO:

Dla dzieci w wieku powyżej 2 lat oraz osób dorosłych.

 

  
   

  
SMAK WIŚNIOWY

 

 

  
NA JAKIE OBJAWY?

  
  
   

  
  Suchy, uporczywy kaszel w przebiegu infekcji górnych i dolnych dróg oddechowych, np. infekcji wirusowych  

 

  
   

  
  Męczący suchy kaszel utrudniający zasypianie lub spożywanie posiłków  
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  Uporczywy kaszel (nieproduktywny) o charakterze napadowym wyczerpujący dziecko i otoczenie  

 

  
   

  
  Kaszel poinfekcyjny (nieproduktywny)  

 

  Należy pamiętać, że kaszel jest objawem i należy rozpoznać, a następnie leczyć chorobę, która jest jego przyczyną.  

  
  
DLACZEGO

  
  
  
  

  
Hamuje odruch kaszlu w drogach oddechowych, nie wpływając bezpośrednio na ośrodkowy układ nerwowy.

 

  
  

  
Posiada korzystny profil bezpieczeństwa (działania niepożądane występują bardzo rzadko).

 

  
  

  
Nie wchodzi w interakcje z lekami stosowanymi w chorobach oskrzeli i płuc.
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Może być stosowany u dzieci w wieku powyżej 2 lat oraz osób dorosłych.

 

   

  
  
  Contril, 60 mg/10 mL, syrop. 10 mL syropu zawiera: 60 mg lewodropropizyny (Levodropropizinum). Wskazania do stosowania:
Objawowe leczenie nieproduktywnego kaszlu. Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję
pomocniczą. Nie należy stosować produktu leczniczego u osób z obfitą wydzieliną oskrzelową i zaburzeniami czynności rzęsek
nabłonka oskrzelowego (zespół Kartagenera, dyskineza rzęsek). Ciąża i laktacja. Podmiot odpowiedzialny: US Pharmacia Sp. z o.o. ul.
Ziębicka 40 50-507 Wrocław (ChPL 2021-03-24)  

   

 

 

  To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Zwróć uwagę na przeciwwskazania. W przypadku
wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.  

WskazaniaObjawowe leczenie nieproduktywnego kaszlu.DziałanieProdukt leczniczy Contril zawiera lewodropropizynę, substancję
czynną o działaniu przeciwkaszlowym, która wpływa na receptory kaszlu w oskrzelach i tchawicy oraz znosi skurcz oskrzeli. Substancja
ta hamuje odruch kaszlu, zmniejsza jego częstotliwość i natężenie, a także ułatwia oddychanie, przynosząc ulgę w suchym uporczywym
kaszlu. Lek przeznaczony jest dla dzieci w wieku powyżej 2 lat oraz dorosłych.Sposób użyciaProdukt leczniczy stosuje się 3 razy na
dobę w odstępach co najmniej 6 godzin.WażnePrzeciwwskazania:Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję
pomocniczą. Nie należy stosować produktu leczniczego u osób z obfitą wydzieliną oskrzelową i zaburzeniami czynności rzęsek
nabłonka oskrzelowego (zespół Kartagenera, dyskineza rzęsek). Ciąża i laktacja.SkładSubstancją czynną leku jest: lewodropropizyna
(Levodropropizinum).10 ml syropu zawiera 60 mg lewodropropizyny.Substancje pomocnicze: sacharoza, kwas cytrynowy jednowodny,
aromat wiśniowy, metylu parahydroksybenzoesan, propylu parahydroksybenzoesan, sodu wodorotlenek, woda oczyszczona.Wiek (masa
ciała)Ilość syropu w dawce jednorazowejMaksymalna liczba dawek w ciągu dobyDzieci powyżej 2 lat o masie ciała 10-20 kg 3 mL
3Dzieci powyżej 2 lat o masie ciała 21-30 kg 5 mL 3Dorośli 10 mL 3Maksymalny czas trwania leczenia bez konsultacji lekarskiej wynosi
7 dni.Produktu leczniczego Contril nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 2 lat.
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